

1. KURULUŞ

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	HASAN KONAKCI		TÜRKİYE	

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı METAHOL TEKNOLOJİ LİMİTED ŞİRKETİ dir.

3. AMAÇ VE KONU

A-TEKNOLOJİ-İNTERNET-YAZILIM VE BİLİŞİM

Metaverse evreninde oluşturulacak teknik altyapılar ve içeriklerin hazırlanması, hazırlanmış olanların yurt içi ve yurt dışından ticareti, üç boyutlu dijital simülasyonların ve sanal kopyaların oluşturulması ve yazılımı ile ilgili program ve hakların geliştirilmesi, bununla ilgili tüm bilgi işlem sistem ve yazılımların yapılması, iç ve dış ticareti, yurt içi ve yurt dışı ortaklıklar kurulması, distribütörlükler alınması ve verilmesi, bu konuda hizmet alacak kamu ve özel kurum kuruluşlara gerekli hizmetlerin verilmesi ve işbirlikleri oluşturulması.

-Web, masaüstü, portal, mobil simülasyon, CAD, Coğrafi Bilgi Sistemi, iş zekası, karar destek, makine öğrenme, yapay zeka, derin öğrenme, büyük veri analizi, insan hayatını geliştirecek yardımcı teknolojiler, Navigasyon, modelleme, ERP, yazılım test uygulamaları, siber güvenlik, adli bilişim, adli bilimler, Deepfake tanıma ve analizi, Veri güvenliği, Ses ve görüntü işleme ve analizi, gen analizi, genetik blockchain, sosyal medya platformu, Sosyal ajanslık, yayıncılık, animasyon ve oyun teknolojileri, sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, uzaktan eğitim teknolojileri gerçekleştirmek

-Gerçek ve sanalın bir bilim kurgu yazılım vizyonu ile birleştiği insanların farklı cihazlar arasında hareket etmesine ve sanal bir ortamda iletişim kurmasına olanak sağlayan metaverse teknik alt yapı ve içeriklerin hazırlanması, dijital simülasyonların ve sanal kopyaların oluşturulması, yazılımlarının ve ilgili programlarının yapılması haklarının geliştirilmesi.

-Yine aynı konuyu içine alacak şekilde sınırları olmayan yaratıcı simülasyon evren kurulması ve sistemin altyapısını oluşturacak 3D ile 5g ve üzeri sistemlerin geliştirilmesi, yurt içinde ve dışında ortaklıklar kurulması, temsilcilik ve distribütörlükler alınması ve verilmesi. Web 2.0, web 3.0, platform yazılımları, Blockchain yazılımları, NFT yazılım, tasarımı ve lansmanları gerçekleştirmek ve organize etmek.

-Mevcut Metaversal alanlarda proje oluşturma, arazi oluşturma, alma, satma ve kiralama, 3 boyutlu mekan ve obje tasarımları, pazaryeri kurulumu, yönetimi, eğitimi, VR, AR ve diğer yapılarda çalışmalar yapmak, portallar oluşturmak, kripto varlık stratejileri oluşturmak, akıllı giyilebilir cihazlarını alımı, satımı ve kiraya verilmesi. İhracat ve ithalatı Ar-Ge'sini yapmak, bu cihazlarla yapılacak her türlü projeyi gerçekleştirmek.

-Sanal dünya eğlence, sosyal ağlar, oyunlar ve benzeri gerçeği eş zamanlı olarak deneyimlenebilen dijital sistemlerin hazırlanması ve haklarının geliştirilmesi. -Yine aynı konuyu içine alacak şekilde sınırları olmayan yaratıcı simülasyon evrenin kurulması e-sistemin alt yapısını oluşturacak dijital sistemlerin geliştirilmesi, -Ulusal ve uluslararası Ar-Ge, destek projeleri yapma

-Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak.

-Teknolojik alanlarda yazılım geliştirilmesi, araştırması, üretimi, bilgilerin elektronik ortamda elde edilmesi, yayılması, dağıtılması ve satışı. -Yurt içinde ve yurt dışında bilişim, teknoloji, sağlık, tarım, eğitim ve üretim sektörleri başta olmak üzere danışmanlık hizmeti vermek, teknoloji geliştirmek, ekonomi, ticari ve idari tüm alanlarda yönetim danışmanlığı yapmak.

-Yukarıda yazılı konular ile ilgili program, üç boyut görme ve algılama sistemleri sanal gerçeklik veya artırılmış gerçekliğe uygun makine ve ekipmanların alım satımını ithalat ve ihracatını yapmak.

B-RADYO-TELEVİZYON-SİNEMA VE REKLAM

-Televizyon, radyo, basın, yayın, sinema, mecmua, dergi, afiş, elektrik ve elektronik her nevi teknik cihaz, internet üzerinden reklamcılık yapmak, bunun için gerekli olan stüdyolar, tasarım atölyeleri kurmak, film reji, yazılı, sesli, ışıklı ve görüntülü tanıtım ve ilan işlerini yapmak, yaptırmak.

-İnternet üzerinden reklam hizmetleri, elektronik ticaret (e-ticaret, e-ihracat) yapmak. Telif ve patent hakları elde etmek. Şirket reklam amacı ile internet tasarımı ve sayfalarının, reklam ve tanıtım ajanslığı yapmak, firma isim ve tescili ve internet üzerinde alan bulundurmak, yayın yapmak, internet sunucularının kurulması, kiralanması, internet üzerinde erişimin sağlanması.

C-SAVUNMA SANAYİ

-Şirket, uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili her türlü bilgisayar, bilişim ve bunlarla ilgili her türlü sair elektronik parça ve komponentlerin ve her nevi bilgisayar programlarının (software) hazırlanması, ithalatı, ihracatı, dahili toptan ve perakende ticareti ile lisans alt lisans verilmesi ve alınması faaliyetlerinde bulunabilir. -Şirket, uzay ve savunma teknolojileriyle ilgili, bilişim, yazılım ve uygulama geliştirilmesi ve bunlarla ilgili arge, danışmanlık servis hizmetleri sağlayabilir.

D- TARIM VE ZİRAAT TEKNOLOJİLERİ

-Tarım ve Ziraat ilgili konularda teknoloji ve danışmanlık hizmetleri yürütmek, tarımsal ve zirai projeler yapmak, yaptırmak, proje ve yatırımları geliştirmek ve kontrol etmek; - Tarım ve Zirai alanlarda kullanılan teknolojik ve endüstriyel ekipmanların alımını satımını, üretimini, depolanmasını, iç ve dış ticaretini yapmak,

- Tarım ve Ziraat teknolojileri kurmak, kullanmak, devir almak, devretmek, inşa etmek, almak ve satmak, kiralamak veya kiraya vermek, bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak.

-Tarım Teknolojileri başta olmak üzere sektörel alanlarda yazılım faaliyetinde bulunmak ve bu alanlarda teknoloji ve yenilikler geliştirmek.

E- FİNANS

-Kripto para piyasası, Metaverse, Borsa ve finans alanları ile alakalı her türlü teknolojik yazılım ve organizasyonları yapmak, yaptırmak. -Şirketlere ve organizasyonlara kendilerine ait kripto paraların yazılımı ve yapımı aşamasında her türlü teknolojik destek verilmesi. -Borsa ve finans alanında şirketlere her türlü teknolojik alanda danışmanlık vermek ve ihtiyaç halinde istenilen projeleri oluşturmak. -Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir. -Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

-Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla ilgili iştiğal eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar

üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi KONYA ili SELÇUKLU ilçesi'dir.

Adresi MUSALLA BAĞLARI MAH. KULE CAD. NO: 2 İÇ KAPI NO: 31 SELÇUKLU / KONYA 'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası HASAN KONAKCI tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 522*****24 Kimlik No'lu , [REDACTED] adresinde ikamet eden, HASAN KONAKCI Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	HASAN KONAKCI	TÜRKİYE